
Маршрутный лист дистанционного обучения по ОБЖ  учащихся 5 класса 2019-2020 уч.г.
№

 у
ро

ка

Д
ат

а
Тема Информационные

образовательные ресурсы и
мессенджеры

Задания по учебнику и в
тетради

Форма сдачи домашнего задания/ срок
выполнения

1 16
.0

4.
20

20

Здоровый образ жизни и
профилактика вредных 
привычек

WhatsApp

Видеоурок: 
https://youtu.be/9N8yp_Im91o

§ 8.2 

Стр.154. Практикум, 
письменно в рабочей тетради 

Скан или фото на почту 
zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 
89189327085

2 23
.0

4.
20

20 Первая помощь при 
различных видах 
повреждений

WhatsApp

Аудиоурок: 

§9.1

Стр. 158, Проверьте себя, 
вопрос 1 письменно в рабочей
тетради

Скан или фото на почту 
zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 
89189327085

3 30
.0

4.
20

20 Оказание первой 
помощи при ушибах, 
ссадинах и при носовом 
кровотечении

WhatsApp

Видеоурок:

§9.2

Стр. 160, После уроков, 
письменно в рабочей тетради

Скан или фото на почту 
zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 
89189327085

4 07
.0

5.
20

20 Первая помощь при 
отравлении угарным 
газом 

WhatsApp

Аудиоурок:

§9.3

Стр.164, Практикум, вопрос 2

письменно в рабочей тетради

Скан или фото на почту 
zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 
89189327085

5

14
.0

5.
20

20

Первая помощь при 
отравлении никотином

WhatsApp

Аудиоурок:

§9.3

Стр.163, Проверьте себя, 
вопрос 3 исьменно в рабочей 
тетради

Скан или фото на почту 
zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 
89189327085
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mailto:zador_rina@bk.ru


6

21
.0

5.
20

20

Повторительно-
обобщающий урок

Видеоконференция ZOOM

  Просьба: выполнять и отправлять работы в указанную дату согласно расписанию, не откладывая на последующие дни, с

целью  избежать  перегрузки.  Результаты  выполненных  работ  можно  отправить  в  виде  скана,  фото,  скриншота  на  почту

zador  _  rina  @  bk  .  ru   или WhatsApp 89189327085.  Обязательно указывайте свои данные: Фамилию Имя и класс.

 Учитель                                            Задорожная Ирина Александровна

Заместитель директора по УВР      Давыдова Елена Анатольевна

Директор                                           Задорожная Ирина Александровна
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